(
提出時には、注釈（ピンク字）を削除してください。押印は不要です。
)（計画様式7）
令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人科学技術振興機構　殿
（研究開発担当者）
所属機関名
 (
採択年度を記入してください。
)役職
氏名

研究成果展開事業　A-STEPトライアウト　計画変更届

[bookmark: _GoBack]令和　　年度研究成果展開事業　A-STEPトライアウトについて、全体計画書の内容を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

1．  (
研究開発担当者の所属機関・役職
・氏名
を記載してください。
)グラント番号：

2． 研究開発課題名：

3． 研究開発担当者（所属機関・役職・氏名）：

4． 研究開発費決定額：　　　　千円
（うち、直接経費	千円、間接経費	千円）

5．  (
変更の内容と変更の理由について記載してください。
)変更の内容・理由

6． 変更予定日

7． 研究開発組織／研究開発実施場所を変更しても研究開発遂行に支障がない理由

8． 新しく研究開発組織に加わる者と当該研究開発課題との関連及び適格性
 (
リーダーの役職の変更等、「７．」「８．」を省略できる場合は消去して
ください。
)